

Årsredovisning för  
**Anna Lundh AB**

559453-9032

Räkenskapsåret

**2024-10-01 - 2025-09-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-16.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Anna Lundh  
Styrelseledamot

2025-11-16

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Anna Lundh AB, 559453-9032, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver två olika verksamheter. Den ena verksamhetsdelen är uthyrning av boende i form av Bed and Breakfast. Den andra verksamheten är konsultverksamhet inom kommunikation, marknadsföring, event och sponsring.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen i bolaget har ökat väsentligt, det är framförallt konsultverksamheten som står för den största ökningen. Antalet uppdrag har ökat samt även storleken på uppdragen har ökat. Konsultverksamheten har haft uppdrag inom event, turistsektorn och trädgård/odling.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	Belopp i kr 2023/2024
Nettoomsättning	418 539	161 090
Resultat efter finansiella poster	-56 543	-33 820
Soliditet %	-31,9	-7,3

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		-33 820
Balanseras i ny räkning		-33 820	33 820
Årets resultat			-56 543
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>-33 820</b>	<b>-56 543</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-33 820
Årets resultat	-56 543
<b>Summa</b>	<b>-90 363</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-90 363
<b>Summa</b>	<b>-90 363</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-10-01 - 2025-09-30</i>	<i>2023-10-24 - 2024-09-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		418 539	161 090
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>418 539</b>	<b>161 090</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-14 127	-12 835
Övriga externa kostnader		-78 553	-129 507
Personalkostnader	2	-374 547	-52 568
Övriga rörelsekostnader		-7 920	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-475 147</b>	<b>-194 910</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-56 608</b>	<b>-33 820</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		73	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>65</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-56 543</b>	<b>-33 820</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-56 543</b>	<b>-33 820</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-56 543</b>	<b>-33 820</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		12 375	0
Övriga fordringar		0	11 482
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>12 375</b>	<b>11 482</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		192 521	109 658
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>192 521</b>	<b>109 658</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>204 896</b>	<b>121 140</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>204 896</b>	<b>121 140</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-33 820	0
Årets resultat		-56 543	-33 820
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-90 363</b>	<b>-33 820</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-65 363</b>	<b>-8 820</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		270 259	129 960
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>270 259</b>	<b>129 960</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>204 896</b>	<b>121 140</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-10-01 - 2025-09-30	2023-10-24 - 2024-09-30
Medelantalet anställda	1	1

#### Kommentar till not

En anställd i bolaget.

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-11-16

Anna Ingrid Margareta Lundh                      2025-11-16  
Anna Ingrid Margareta Lundh                      Datum  
Styrelseledamot

Lauri Agne Björlingsson                              2025-11-16  
Lauri Agne Björlingsson                              Datum  
Styrelseledamot